РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  1/5

18.09.2019г                                                                                                     14ч00

О количестве комиссий при

Совете депутатов Шуруповского сельского поселения

Фроловского района четвертого созыва

Заслушав Новикова Н.В. – председателя Совета депутатов Шуруповского сельского

поселения.

РЕШИЛ:

1. Создать комиссии при Совете депутатов Шуруповского сельского поселения

четвертого  созыва:

а) бюджетная, налоговая и экономическая политика;

б) по социальным вопросам, местному самоуправлению, сельскому хозяйству, этике и

регламенту.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов Шуруповского сельского поселения                                     Н.В.Новиков